
（様式第１号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土居　　地内

４. 土木工事

５.

６. 年 月 日

７. 年 月 日 （ ） 時 分

８. 年 月 日 年 月 （

９. 金 円　（消費税及び地方消費税含む）

10. 金 円　（消費税及び地方消費税含む）

11.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12.

事 業 の 名 称

工 事 の 名 称

工 事 の 場 所

指　　名　　結　　果　　表

令和7年度　防災・安全交付金事業

土居・瀬戸線道路改良工事(3工区)

建設事業課

入札予定年月日

工 事 の 種 類

指名通知年月日

工 事 の 概 要

令和 7 10 1

令和 7 10

㈲ 北 原 興 業

㈲ 小 田 建 設

㈱ 藤 川 重 機 建 設

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

21

6,982,800

6,256,800

令和 7 10 25

㈲ 田 川 組

㈱ 小 西 建 設

㈱ 大 親

小 西 勝 也

火

115 日間）日

0010

代表取締役

代表取締役

代表取締役 三 池 竜 司三 開 発 ㈱

指 名 結 果

予 定 価 格

予 定 工 期 ～ 令 和

最低制限価格

0948-65-5757

大 軒 光 一 0948-65-4383

TEL桂川町大字九郎丸８０番地２

桂川町大字土師４９５５番地２６ TEL

8 2 16

桂川町大字土師１９５１番地１１ TEL

藤 川 武 則 0948-65-1964

田 川 浩 智 0948-65-1027

桂川町大字土師２０８４番地１ TEL

桂川町大字土師９７９番地 TEL

本工事は、建設工事請負契約の運営に関する規程により指名予定業者として決定された者を対象に

過去の工事経歴、信用度、施工能力、手持工事量、経営状態等を考慮し主観的、客観的及び総合的な

判定により選定した。

指 名 理 由

0948-65-1387桂川町大字土居８４１番地３ TEL

北 原 誠 二 0948-65-3370

小 田 か お る 0948-65-1118

桂川町大字寿命１７８番地３ TEL

工事長L=40.0m

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工A=182.4m2、3号自由勾配側溝L=16.1m

4号自由勾配側溝L=14.2m、5号自由勾配側溝L=3.0m

B号自由勾配側溝L=9.8m、集水桝工N=1箇所

2号管渠工L=4.1m、3号管渠工L=4.1m

張ｺﾝｸﾘｰﾄ工A=8.7m2


